
UCHWAŁA NR BRM.0007.93.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717 i 802) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0007.95.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 września 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego wprowadza się następujące zmiany:
  

1) „§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Olecko umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnych przewozów pasażerskich w 2021 r., dotyczących 
linii komunikacyjnych w relacjach: 

1) Linia nr 1: Gołdapska „Prawda” – Gołdapska „Prawda”; 

2) Linia nr 2: Gołdapska „Prawda” – Gołdapska „Prawda”; 

3) Linia nr 11: Olecko Osiedle Siejnik (SP4) – Olecko Osiedle Siejnik (SP4); 

4) Linia nr 12: Olecko Osiedle Siejnik (SP4) – Olecko Osiedle Siejnik (SP4); 

5) Linia nr 13: Olecko, Dworzec – Olecko, Dworzec; 

6) Linia nr 14: Olecko, Dworzec – Gąski (szkoła); 

7) Linia nr 15: Gąski (świetlica) – Gąski (świetlica); 

8) Linia nr 16: Olecko, Dworzec – Olecko, Dworzec; 

9) Linia nr 17: Olecko, Dworzec – Olecko, Dworzec; 

10) Linia nr 18: Olecko, Dworzec – Olecko, Dworzec; 

11) Linia nr 20: Cimochy – Wieliczki – Olecko; 

12) Linia nr 21: Wieliczki – Wojnasy – Rynie; 

13) Linia nr 22: Wieliczki – Niedźwiedzkie – Wilkasy; 

14) Linia nr 23: Wieliczki – Szeszki – Cimoszki – Wieliczki; 

15) Linia nr 24: Wieliczki – Starosty – Kleszczewo; 

16) Linia nr 25: Wieliczki – Nowy Młyn – Małe Olecko; 

17) Linia nr 40: Olecko – Cichy – Świętajno – Giże – Olecko; 

18) Linia nr 41: Świętajno – Gryzy – Borki; 

19) Linia nr 42: Świętajno – Rogowszczyzna – Połom – Jelonek – Pietrasze – Połom – Świętajno; 

20) Linia nr 43: Świętajno – Orzechówko – Giże – Dudki – Giże – Świętajno; 

21) Linia nr 44: Świętajno – Dworackie – Krzywe; 

22) Linia nr 61: Kowale Oleckie – Sokółki – Olecko; 

23) Linia nr 62: Borki – Zamoście – Golubie Wężewskie – Sokółki; 

24) Linia nr 63: Sokółki – Gryzy – Szwałk – Sokółki; 

25) Linia nr 64: Sokółki – Jurki – Cichy – Sokółki; 

26) Linia nr 65: Kowale Oleckie – Rogówko – Stożne; 

27) Linia nr 66: Kowale Oleckie – Dorsze – Borkowiny; 

28) Linia nr 67: Kowale Oleckie – Drozdowo – Kucze – Kowale Oleckie; 

29) Linia nr 68: Kowale Oleckie – Chełchy – Szeszki”; 

Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 1



2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.93.2021

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 1



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 2



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 3



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 4



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 5



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 6



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 7



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 8



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 9



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 10



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 11



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 12



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 13



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 14



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 15



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 16



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 17



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 18



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 19



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 20



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 21



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 22



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 23



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 24



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 25



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 26



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 27



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 28



Id: 8FC9B419-5C96-48F4-8776-BD20BBE5E2BF. Podpisany Strona 29


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




